Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Indicação n.º ___________/2024

Assunto: Solicita ao Executivo Municipal a realização de poda de árvore.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Thales Gabriel Fonseca, adoção de

providências junto à Secretária de Obras e Serviços Públicos, a fim de realizar a poda de

árvore situada na Travessa Dez, em frente ao n° 99, no bairro Itagaçaba, cujo número de

instalação mais próximo é 76252451.

A mencionada árvore cresceu de forma descontrolada e atualmente está

oferecendo risco à rede elétrica local.

Foi feito pedido junto à EDP para a realização da poda da árvore, entretanto, em

resposta, informou que o pedido tem que ser remetido pela Prefeitura Municipal, e não

pelo Gabinete do Vereador.

Assim, pedidos a realização da poda de árvore no local, a fim de proporcionar

segurança aos nossos Munícipes.

Atenciosamente, Vereador Anderson Ferrer Pereira, com os cumprimentos de

elevada estima e consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria,

19 de setembro de 2024.

Ver. Anderson Ferrer Pereira (Leprechal) – PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003400360030003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Anderson Ferrer Pereira em 19/09/2024 14:41

Checksum: B94611EE9BE44A2A15F60B3DE34A348082B609D21D0ED57F0C332ED3608B62DE

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.